Alexander episcopus servus servornm Dei, di-

lectis flliis, Savino abbati monasterii S. Sa*

vini, quod secus Placentiam situm est, eius-

que fratribns tam praesentibus quam futuris

regulariter substituendis, in perpetuum.

Officii nostri nos admonet et invitat

aucloritas prò Ecclesiarum statu satagere,

et earum quieti ac tranquillitati salubriter

auxiliante Domino providere. Dignum
namque et honestati conveniens esse

(1) Ex Campi, Hìst. Placent., t. n, inRegest.

Exordium.
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AIoDaite/lura

hoc praedeces-

sorum more sub

protectione Se-

dia Aposlulicae

uscipit Ponti-

tei;

Eidem bona

omnia ac dona-

tiones, tam re-

gaies , <iu:tm

ponlificias con-

firmat
;

Quorum pluri-

ma enumerat

incipiens ab Ec-

clciis Placeu.

evi^U'iuibus;

dignoscitur, ut qui ad earum regimen

,

Domino disponente, assumpti sumus, eas

et a pravorum hominum nequitiis tuea-

mur, et B. Petri ac Apostolicae Sedis

patrocinio muniamus. Eapropter, dilecti

in Domino filii, vestris iustis postula-

tionibus clementer anuuimus, et prae-

fatum monasterium, in quo divino mau-

cipati estis obsequio, sub beati Petri et

nostra protectione ad exemplar praede-

cessorum nostrorum, fel. memoriae In-

nocentii, Lucii, et sanctae recordat. Eu-

genii, Romanorum Pontificum, suscipi-

mus, et praesentis scripti privilegio com-

munimus; statuentes, utquascumque pos-

sessiones, quaecumque bona idem mona-

sterium impraesentiarum iuste et canonice

possidet, aut in futurum concessione

Pontificum, largitione regum vel prin-

cipum, oblatione fidelium, seu aliis iustis

modis, praestante Domino, poterit adi-

pisci, firma vobis vestrisque successo-

ribus et illibata permaneant; in quibus

baec propriis duximus exprimenda vo-

cabulis: in civitate Piacentina ecclesiam

S. Mariae, ecclesiam S. Victoriae et unum
hospitale cum omnibus pertinentiis suis,

ecclesiam S. Bartholomaei , ecclesiam S.

Trinitatis, ecclesiam S. Ambrosii cum

hospitale, ecclesiam S. Salvatoris cum
quodam hospitali et suis omnibus per-

tinentiis; curiam Robiani cum duabus

ecclesiis, decimis, et omnibus ad se per-

tinentibus: quicquid etiam infra castrum

Arcuatum et extra possidetis, vobis prae-

seuti scripto firmamus : castrum Besen-

tioni cum duabus ecclesiis, et omnibus

ad se pertinentibus: in curte Albiani duas

ecclesias cum omnibus pertinentiis: in

Pontepuro ecclesiam S. Martini cum suis

pertinentiis, curiam Paternae cum dua-

bus ecclesiis, curiam de Turre cum una